Šiai  Sutarčiai  taikoma  fiksuotos  kainos  kainodara,  patvirtinta  Viešųjų  pirkimų  tarnybos
direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių
nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau - Metodika).

3.2. Sutarties objekto kaina yra 16015,72 Eur (Šešiolika tūkstančių penkiolika Eur 72 ct), iš kurių
PVM sudaro 3363,30 Eur (trys tūkstančius trys šimtus šešiasdešimt trys Eur 30 ct ). Jei suma skaičiais
neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

3.3. Sutarties priede nurodyta kaina apima:
3.3.1. visus Rangovui privalomus mokėti mokesčius ir visas su darbų atlikimu susijusias išlaidas;
3.4. Užsakovas už visą Sutartyje numatytą pirkimo objektą sumoka Sutartyje nurodytą kainą, jeigu